PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
04.05.2017                                                                                                                           № 1624
О внесении изменений в постановление
Администрации ЯМР от 08.11.2012 № 4009
«О создании эвакуационной комиссии по

планированию и проведению эвакуации

населения в военное время, а также при

чрезвычайных ситуациях мирного времени

и его первоочередного обеспечения»
В связи с кадровыми и структурными изменениями в Ярославском муниципальном районе, Администрация района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Ярославского муниципального района от 08.11.2012 № 4009 «О создании эвакуационной комиссии по планированию и проведению эвакуации населения в военное время, а также при чрезвычайных ситуациях мирного времени и его первоочередного обеспечения»:
1.1. Утвердить состав эвакуационной комиссии в новой редакции согласно приложению.
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации ЯМР по социальной политике Е.В. Мартышкину».

2.Признать утратившим силу постановление Администрации Ярославского муниципального района от 02.12.2015 № 3411 « О внесении изменений                        в постановление Администрации ЯМР от 08.11.2012 № 4009 «О создании эвакуационной комиссии по планированию и проведению эвакуации населения в военное время, а также при чрезвычайных ситуациях мирного времени и его первоочередного обеспечения».

3. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Ярославского

муниципального района                                                               Н.В. Золотников
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

Администрации ЯМР

от 04.05.2017  № 1624

СОСТАВ

эвакуационной комиссии Ярославского муниципального района

	-
	председатель комиссии, заместитель Главы Администрации ЯМР по социальной политике;

	-
	заместитель председателя комиссии, начальник управления делами  Администрации ЯМР;

	-
	секретарь комиссии, начальник отдела культуры, молодежной политики и спорта Администрации ЯМР.

	Члены комиссии:

	-
	начальник бюджетного отдела управления финансов и СЭР Администрации ЯМР;

	-
	начальник отдела ЗАГС Администрации ЯМР;

	-
	специалист Ярославского райпотребсоюза                   (по согласованию);

	-
	начальник отдела эксплуатации жилищного фонда и инфраструктуры МКУ «МФЦР» ЯМР;

	-
	специалист Ярославского райпотребсоюза                   (по согласованию);

	-
	заместитель начальника управления  труда и социальной поддержки населения Администрации ЯМР;

	-
	 начальник штаба ОМВД России по Ярославскому району (по согласованию);

	-
	начальник управления развития АПК, экологии и природопользования Администрации ЯМР;

	-
	начальник отделения отдела военного комиссариата ЯО по Заволжскому району               г. Ярославль и Ярославскому району                           (по согласованию);

	-
	директор МКУ «Транспортно-хозяйственное управление» ЯМР.

PAGE